ПРОТОКОЛ № 2
заседания районной комиссии по проведению  открытого аукциона

на право заключение муниципального контракта на выполнение электромонтажных работ по подключению дизель-генератора к ЦОК в.п.Ванино Лот №1 «Выполнение электромонтажных работ по подключению дизель-генератора к ЦОК в.п.Ванино»

п. Ванино                                                                                             08.09.2008 г.

ПРЕДМЕТ АУКЦИОНА: Выполнение электромонтажных работ по подключению дизель-генератора к ЦОК в.п.Ванино

Лот № 1: Выполнение электромонтажных работ по подключению дизель-генератора к ЦОК в.п.Ванино

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Литвинчук Анатолий Алексеевич – заместитель председателя конкурсной комиссии

Члены комиссии:

1. Воробьева Лариса Владимировна;

2. Панаева Татьяна Ивановна;

3. Павельева Наталья Александровна;

4. Митрошина Елена Геннадьевна;

5. Храмченкова Лариса Евгеньевна;

6. Мельник Валентина Артемовна;

7. Клюкин Олег Александрович

Секретарь комиссии: Панаева Татьяна Ивановна

На открытый аукцион : « Выполнение электромонтажных работ по подключению дизель-генератора к ЦОК в.п.Ванино» не было представлено ни одной заявки.

В соответствии со ст. 36 Федерального закона от 21.07.2005 г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» аукцион признан несостоявшимся.

Заместитель председателя конкурсной комиссии:

                                                                   «_____»  __________/А.А. Литвинчук/

Члены конкурсной комиссии:

1. «________» ____________/Л.В. Воробьева/

2. «________» ____________/Т.И. Панаева/

3. «________» ____________/Н.А. Павельева/

4. «________» ____________/Е.Г. Митрошина/

5. «________» ____________/Л.Е. Храмченкова/

6. «________» ____________/В.А. Мельник/

7. «________» ____________/О.А. Клюкин/